
CITTÀ DI MONCALIERI

SETTORE SERVIZI DI DIREZIONE

Decreto Sindacale n. 64 / 2021 del 02/12/2021

Oggetto: CHIUSURE UFFICI COMUNALI - ANNO 2022.  

IL SINDACO

Vista la richiesta di chiusura degli uffici al pubblico per i giorni venerdì 7 gennaio, venerdì 3 
giugno, lunedì 31 ottobre e venerdì 9 dicembre 2022, in cui il flusso dell’utenza sarà meno 
intenso rispetto agli altri periodi dell’anno;

Visto l’art. 50 comma 7 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Dato atto che, rispetto alle modifiche organizzative stabilite dal presente decreto, verrà 
garantita comunicazione adeguata al pubblico, nelle forme abitualmente usate;

DISPONE

1) Il 7 gennaio, il 3 giugno, 31 ottobre e il 9 dicembre 2022 tutti gli uffici comunali che 
erogano servizio al pubblico, inclusa la Biblioteca civica, resteranno chiusi, ad eccezione 
dei servizi essenziali;

2) La Biblioteca civica rimarrà chiusa anche nelle giornate di sabato 8 gennaio, 4 giugno e 10 
dicembre 2022.

    Il Sindaco
Paolo Montagna

               (firmato digitalmente)


